
ZARZĄDZENIE NR 103/20 

BURMISTRZA BRUS 

z dnia 24 lipca 2020 r.

w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości komunalnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2020 r., poz. 65 

z późń. zm.),

zarządzam, co następuje:

§1
Przeznaczam do oddania w dzierżawę nieruchomość komunalną stanowiącą część działki 

nr 225/2 położonej w Zalesiu o powierzchni 1,5 m2, dla której Sąd Rejonowy w Chojnicach 

prowadzi księgę wieczystą SL1C/00024704/3, na cele usługowe związane z ustawieniem 

pojemników na odzież używaną, na czas oznaczony do 31 grudnia 2021 r.

§2
Ustalam minimalny miesięczny czynsz dzierżawny za 1,5 m2 gruntu w wysokości 16,05 zł + 

VAT waloryzowany corocznie o średnioroczny wskaźnik inflacji.

§3
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej.

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

i ? '
dr inż. Witold


